



## Egebjerg Sørensen Holding ApS

Baggesens Alle 106, 6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34472106

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.03.2020

---

**René Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Egebjerg Sørensen Holding ApS

Baggesens Alle 106

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34472106

Stiftelsesdato: 27.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

René Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 158 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>59.236</b>	<b>17.474</b>
Af- og nedskrivninger		(68.335)	(68.335)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.099)</b>	<b>(50.861)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.535	69.007
Andre finansielle indtægter		2.385	8
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.769)	(3.741)
Andre finansielle omkostninger		(33.205)	(48.314)
<b>Resultat før skat</b>		<b>147.847</b>	<b>(33.901)</b>
Skat af årets resultat	1	10.461	22.377
<b>Årets resultat</b>		<b>158.308</b>	<b>(11.524)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		103.008	(11.524)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.308</b>	<b>(11.524)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.062.580	2.130.915
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>2.062.580</b>	<b>2.130.915</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.921	330.386
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>524.921</b>	<b>330.386</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.587.501</b>	<b>2.461.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.000	0
Udskudt skat		0	24.000
Andre tilgodehavender		50	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.050	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.100</b>	<b>40.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>86.354</b>	<b>1.154</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>161.454</b>	<b>41.154</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.748.955</b>	<b>2.502.455</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		274.920	230.385
Overført overskud eller underskud		312.345	253.872
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b>767.565</b>	<b>609.257</b>
Udskudt skat		6.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.579.750	1.320.813
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.579.750</b>	<b>1.320.813</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	93.576	73.457
Bankgæld		0	369.187
Deposita		20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.015	119.669
Skyldig selskabsskat		8.549	0
Anden gæld		7.500	10.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>395.640</b>	<b>572.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.975.390</b>	<b>1.893.198</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.748.955</b>	<b>2.502.455</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	230.385	253.872	0	609.257
Årets resultat	0	44.535	58.473	55.300	158.308
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>274.920</b>	<b>312.345</b>	<b>55.300</b>	<b>767.565</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	30.000	(22.361)
Regulering vedrørende tidligere år	40	(16)
Refusion i sambeskatning	(40.501)	0
	<b>(10.461)</b>	<b>(22.377)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.199.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.199.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(68.335)
Årets afskrivninger	(68.335)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.670)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.062.580</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.001</b>
Opskrivninger primo	230.385
Andel af årets resultat	194.535
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>424.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>524.921</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Energi Isolering ApS	Esbjerg	ApS	100

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	93.576	73.457	1.579.750	1.223.245
	<b>93.576</b>	<b>73.457</b>	<b>1.579.750</b>	<b>1.223.245</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Gammelby Møllevej 18. Der er etableret pantebrev på stort 700 t.kr. og 300 t.kr. i ejendommen.
